
ruMldru
MR

UMfuffiZMA
*- ACt^ 

'errll... _ .. tr."r ,- t- t -..

"'"j, ,l-ll-X--\\99
Na osnor.u dlana 70. Zakona o jar.nim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjeitaja Komsij e 10-33-4-3720
od 22.01.2021 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na jarinu nabavku

,,Medicinskih sredstava za potrebe KCUS-a IIU 4012020"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijih ponutlada Komisije za lavne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinskih sredstava za potrebe KCUS-a IIV40/2020" koji se dodjeljuje
ponudadima:

,,DIAMEDIC"doo

ZaLOT I prema ponudi broj 10-11-3-2741od 18.01.2021 godine;

,,BIOSISTEMI"doo

ZaLOT 2 prema ponudi broj 10-11--3-2734 od 18.01.2021 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranim ponudadima najkasnije u roku od 10

dana, radunajuii od dana kada u svi ponurlaii obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

ilI

Obavezuju se ponutladi iz dlana 1. ove Odluke da u rol:u od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastar.ni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismcnim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kvalihciranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka ie se poni5titi.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

/|l,iaur,^"1'u J,* C4 /*--



OBRAZLOZENJE

:..'':''l....K1inidkicentarUniverzitet4uSarajelujenaporta1uAgencijezajar,rrena!avke,e-}abaVke,'o!javi
obavjeltenje o nabavci broj 893-1.-l-811120 objavljeno na portalu E-nabavke 18.12.2020. godine.

'. Ja.i,no otvaranje ponuda izwSeno je dana 18.01.2021 . godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Kliruka za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzete su dvije (2) ponude blagorremeno podnijete, uredno

zapeda6ene, protokolisane i obiljeZene po redoslijedu prispje6a, sljede6ih ponutlada:

1. 10-11-3-2734 BIOSISTEMI d.o.o. 18.01.2021.-08:00;

2. 10-11-3-2741 DIAMEDIC d.o.o. 18.01.2021.-08:48;

Komisija je na sastanku dana 18.01.2021.godine cijenila formalno-pravnu valjanost

dokumenata dokaza dostavljenih uz ponudu radi utvrdivanja profesionalne, ekonomske i

druge podobnosti ponudada za ude56e u predmetnom javnom nadmetanju.

Komisija je dalje vr5ila analizu dostavljenih ponuda.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponutladi za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijima iz tenderske dok-umentacije i uporedbu, radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

Svi podaci iz ponuda kvalificiranih ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izvr5ena

procjena ponude po utvrdenom kriteriju iz javnog oglasa i izwSen odabir najpovoljnijeg
ponudada.

Knterij za dodjelu okvirnog sporazuma je

a) NajniZa cijena
Izbor najpovoljnijeg ponudada izvr5ide se na osnoru kriterija najniZa cijena:

1) Cijena ucesce 100

Okvimi sporazun 6e se dodijcliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu.

I

2

10-tt-3-2734 BIOSISTEMI D.O.O. 18.01.2021 .-08:00

t0-11-3 -2141 DIAMEDIC D.O.O. 18.01 .2021.-08:48

llhur,n" &",^ e^ l"'*



NAPOMENA:
Ponude ne uZivaju primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

PRI.'EDLOG KOi{TSIJE
Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska
KCU S-a IIII 40 12020" dodjeli dobavljadima:

- Rok isporuke traZenog materijala 25 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte k'upca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

3.600,00KM

u ukupnom iznosu od

Real-time PCR za detekciju/kvantifikaciju
Cryptococcus neoformansa - aplikabilno na

tehnologiji u vlasnistvu ABI 7500 ili ekvivalent

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

90.49t,00KM

Pra6enje rezistencije na terapiju HIV infekcije
sekvenciranjem - aplikabilno na validirani software

za integrazu (ViroSeq Integrase Software v1.0),

aplikabilni na tehnologiji u vlasni5t!'u Genetic

Analyzer 3130 ili ekvivalent

u ukupnom iznosu od

LOTI I

Ukupno hez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

Ulau^. ^ J^ A' /^*



- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte lupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno plaianje 60 dana od isposravljanja fakrure:

REKAPITT]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u rrijeme isporuke cc biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadcsct i Ictiri mjeseci) ili utroSka ukupnih
sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.
- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja faklure.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni

dispozitivu.
postupak javne je Odluka kao u

RICA

a Izetbegovii

PRAVNA POUKA:
Svaki ponuclad koji ima legitiman intercs za konkretan ugovor o jawoj nabavci i koji smata da je ugovomi
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora preksio jednu ili vise odredbi Zakona o jarmim nabavkama

BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu u
roLr od 10 dana po prijemu Odluke o izbon-r, shodno elanu 99. i ihnu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Ponudad Ukupan iznos bez PDV-a lTYo PDY -a
Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT I DIAMEDIC D.O.O. 3.600,0OKM 612,00KM 4.212.00KM

LOT 2 BIOSISTEMI D.O.O. 90.491,0oKM 15.3 83,47KM 105.874,47KM

UKUPNO: 94.091,00KM 15.995,47KNI 110.086,47KM

$1,1".

UlUrn^*' /r,- C", &-"-

4


